АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Хара-Бырка
«19» апреля  2024г.                                                                                   № 7
О признании утратившим силу «Постановление администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» от 29.12.2016 г. № 47 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении «Хара-Быркинское»

     Рассмотрев протест прокуратуры Оловяннинского района от 15.04.2024 г. №07-21-2024/Прдп205-24-20760001, руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2019 г. № 199-ФЗ «О  внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части  совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,  Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения «Хара-Быркинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Признать утратившим силу  Постановление администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» от 29.12.2016 г. № 47 «Об утверждении стандартов  по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении «Хара-Быркинское».
   2. Признать утратившим силу Постановление № 10 от 25.06.2020 г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» от 29.12.2016 г. № 47 «Об утверждении стандартов  по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении «Хара-Быркинское».
[bookmark: _GoBack]   3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде, расположенном в администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального район «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https//:olovyan.75.ru.

Глава сельского поселения
 «Хара-Быркинское»                                                                   Н.Н.Цагадаев